R. castie ff. 3. j. Tamarindorum. 3. ii. reubarbari electi. 3. f. aq. fumi terre. 3. f. seri capni qrum sufficit pro portione Reubarbaru pus minutim incisum infundatur in dicto sero per horas 12. deinde optime exprimat et coletur et substantia abiciatur et expulsiom reliqua omia addatur misce et fiat potio. Digestum. R. siru. acetosi simplicis inlep violati añ. 3. f. aq. ru. culcure rassani añ. 3. f. endiuie. 3. f. misce. Solutium Eradicatiuz. R. castie ff. 3. j. Tamarindoz. 3. ii. Reubarbari electi. 3. f. Electuarii enci rosarum 3. f. f. aque fumi terre. 3. f. seri capni qrum sufficit pro portioe. Reubarbarum in frustra minuta diuisum et no pistatum infundatur in dicto sero ut s. deind reliqua omia addatur misce et fiat potio ut in alio. Confectio sperum diarodonis R. sperum diarodonis abbatis. 3. i. Tria sadalora. 3. f. Trociscoru de reubarbaro 3. f. seminu coium maioruz frigidorum 3. f. zuchari albilissimi. 3. i. misce et cu aqua cuculce qrum sufficit ad incorporandum fiat confectio in morsellis. iii. 3. p morsello. Solutium usuale. R. lactis capri carcamu contusi carcamus infundatur in dicto lacte tribus horis deinde totum aggregatu cu coagulo coaguletur et saliter dimittatur p horas. xii. Ultimo ex dicto lacte in frustra diuiso auteratur serum. deinde R. dicti seri. 3. iiii. zuchari albilissimi. 3. i. aq. endiuie. 3. i. misce. D.

gestium usuale loco siru. R. aquaru en diuie. 3. ii. culcure. 3. i. zuca. albi. 3. i. mis

Contra dolorem stomachi cum periculo & inclinatione ad Apostema.

Eductiuu merum coiaz ab intestinis R. folioz blitis. m. iii. mercurialis. m. ii. radicu maluausci. m. f. seminu femigreci lli ni cartami añ. 3. f. uitellu oui. i. castie ff. 3. i. hyere pigre zuchari rubei añ. 3. f. o ley oliuaruz secundu cano. 3. vi. lalis cois 3. ii. Buliant secundu cano. et fiat elistere hoc elistere suauiter calidu sibi imponatur omibus xv. diebus sel et ab hoc incipiat et hoc ante cenã per horã unis dies immediate pcedentis diem assuptionis solutiui minoratini et eradicatiui infraforum et in mane ante pradium die immediate sequentis diem dictorum solutiuiorum Solutiuu minoratiu facile. R. castie ff. electe dyalcesse zuchari albilissimi qrum sufficit p dactilo aq absinthii qru sufficit ad extrahendu cassiam misce et fiat dactilus et teratur. Istud solutiuiu minoratiu assumat sel admittus per. 8. horas post cenaz immediate pcedentem et post ipsius assuptionem non dormiat sed faceat hora. f. et surgat et cum panno suauiter calido fricet sibi suauiter stom ventre et retineat taliter panuz et seruet cetera q seruatur in cano. magno solutiuioz et non assuendo lauatiuz ali quod quo et solutiui si seferit inuamentu pte uti sigul duobz mesibz. Digestum. R. menta oximell simplicis añ. 3. f. gñam absinthii cicoree añ. 3. f. aq. mente. 3. f. misce et fiat pro iiii. usibz. Istud digestiuum assuat obite calidu in aurora vi. diebus continuis et post stet ieiunus horis ad minus iiii. et dormiat ad libituz et incipiat uti die sequenti solutiui minoratiu diem. Solutiuu eradicatiuz R. pilularuz d' pera simplicis aureari agari electi reubarbari electi añ. 3. f. lalis gême zuzi. 3. f. spice añ. 3. ii. cum sirupo